TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice:

Udienze dal giorno

Numero Udienza
data e ora

16/10/2025

09:30

16/10/2025

10:00

10/10/2025

N° Ruolo
sezione

3174/2019

03

3049/2024

03

D'ONOFRIO IDA

16/10/2025al giorno

Tipo udienza
Rito

Monocratica

Monocratica

Attore principale

Attore principale

AULA N.124 |PIANO (IN PRESENZA)

Awv.
Awv.

Awv.

Awv.

16/10/2025 Rito: Unificato (contenzioso)

Parti Oggetto

Responsabilita professionale

1ZZO GIUSEPPINA Convenuto principale
CASERTANO FRANCESCO

Bancari (deposito bancario,
cassetta di sicurezza, apertura
di credito bancario)

SALETTI ACHILLE Convenuto principale
MARTINO DAVIDE

Termini

Page 1 of 2



TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice:

Udienze dal giorno

Numero Udienza
data e ora
16/10/2025
3
10:30
16/10/2025
4
10:30

N° Ruolo
sezione

22/2019

03

6536-1/2019

03

D'ONOFRIO IDA

16/10/2025al giorno

Tipo udienza
Rito

Monocratica

Monocratica

Attore principale

Attore principale

Awv.

Awv.

Awv.
Awv.

16/10/2025 Rito: Unificato (contenzioso)

Parti

CORVINO NICOLINA
CANNAVALE PAOLO

MADONNA SABATINO
DI LAURO SERGIO

Oggetto Termini

solo danni a cose

Convenuto principale

Accertamento tecnico
preventivo/Prova testimoniale

Convenuto principale

Totale fascicoli 4



10/10/2025 Page 2 of 2



