

TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V. AULA N. 124 I PIANO (IN PRESENZA)

Ruolo delle udienze del Giudice: D'ONOFRIO IDA

Udienze dal giorno 16/10/2025 al giorno 16/10/2025 Rito: Unificato (contenzioso)

Numero	Udienza data e ora	N° Ruolo sezione	Tipo udienza Rito			Parti	Oggetto	Termini
1	16/10/2025	3174/2019	Monocratica			Responsabilita professionale IZZO GIUSEPPINA Convenuto principale CASERTANO FRANCESCO	Responsabilita professionale	
	09:30	03			Avv. Avv.		·	
2	16/10/2025	3049/2024	Monocratica	Attore principale			Decree (Alexandra Lancaria	
							Bancari (deposito bancario, cassetta di sicurezza, apertura di credito bancario)	
	10:00	03			Avv.	SALETTI ACHILLE Convenuto principale		
					Avv.	MARTINO DAVIDE		

10/10/2025 Page 1 of 2



TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: D'ONOFRIO IDA

Udienze dal giorno 16/10/2025 al giorno 16/10/2025 Rito: Unificato (contenzioso)

Numero	Udienza data e ora	N° Ruolo sezione	Tipo udienza Rito		Parti		Oggetto	Termini
3	16/10/2025	22/2019	Monocratica	Attore principale			solo danni a cose	
	10:30	03			CORVINO NICOLINA CANNAVALE PAOLO	Convenuto _l	principale	
4	16/10/2025	6536-1/2019	Monocratica	Attore principale			Accertamento tecnico preventivo/Prova testimoniale	
	10:30	03			MADONNA SABATINO DI LAURO SERGIO	Convenuto _l	•	

Totale fascicoli 4

10/10/2025 Page 2 of 2